# ISTITUTO TUMORI "Giovanni Paolo II" ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Viale Orazio Flacco n.65 -70124 Bari

**BARI** 

#### **Deliberazione del Direttore Generale**

n. 482 del registro

OGGETTO: Convenzione con la Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori per la collaborazione professionale nel settore della Ginecologia Oncologica.

L'anno **2013**, il giorno **QUINDICI** del mese di **NOVEMBRE** in Bari, nella sede dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II", già Ospedale Oncologico,

#### IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.6.2005;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1308 del 26.06.2012;

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 1 del 01.08.2012,

Sulla base dell'istruttoria della Area Affari Generali e Legali

#### HA ADOTTATO

il seguente provvedimento.

Premesso che con nota prot.n.55/2013/Prov. del 28.03.2013 la Dott.ssa Mariapia Locaputo, Commissario della Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori -LILT- Sezione Provinciale di Bari, a causa di carenza organica nel settore della Ginecologia Oncologica ha chiesto di potersi avvalere della collaborazione professionale della Dr.ssa Anila Kardhashi, Dirigente Medico Ginecologo dell'Istituto;

Acquisito in merito alla suddetta richiesta di convenzione il parere favorevole del Collegio di Direzione dell'Istituto nella seduta del 19.07.2013, tenuto conto dell'art.58 del Contratto della Dirigenza Medica/veterinaria 98-01, punto 2, lett. b) che prevede la possibilità di espletare attività di consulenza presso istituzioni socio-sanitarie senza scopo di lucro;

Vista la nota prot.n.16657 del 19.07.2013 con la quale questa Amministrazione nel comunicare il parere favorevole espresso dal Collegio di Direzione, ha chiesto alla LILT di voler trasmettere il testo della convenzione onde poter procedere alla valutazione finale ed alla stipula della stessa mediante formale atto deliberativo:

Vista la nota prot.n.135/2013/Prov del 24.09.2013, acquisita agli atti dell'Ente al n.17219/2013 di protocollo, con la quale la LILT ha trasmesso n.3 esemplari originali dell'atto convenzionale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

#### DELIBERA

per tutti i motivi espressi in narrativa:

La premessa è parte integrante del presente atto deliberativo

- di stipulare con la Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori -LILT- Sezione Provinciale di Bari la convenzione per la collaborazione professionale della Dott.ssa Anila Kardhashi "Dirigente Medico Ginecologo dell'Istituto, con decorrenza dalla data di sottoscrizione per un anno, secondo lo schema allegato alla presente deliberazione quale parte integrante della stessa;
- detta attività di collaborazione verrà svolta dalla dr.ssa Kardhashi al di fuori del proprio orario di servizio e compatibilmente con le esigenze del servizio stesso, senza che ciò possa costituire pregiudizio alcuno all'attività istituzionale di assistenza e ricerca;
- la Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori- Sezione Provinciale di Bari provvederà a proprie cure e spese all'accensione di apposita polizza assicurativa della Consulente per la copertura dei rischi professionali connessi allo svolgimento dell'attività di consulenza.
- di pubblicare il presente provvedimento nel sito Web dell'Istituto e contestualmente trasmetterlo alla Direzione Sanitaria, alla Dott.ssa Anila Kardhashi, all'Area Gestione Risorse Umane e al Collegio sindacale.

Il responsabile del procedimento l'Assistente Amministrativo f.to: dr.ssa Maria Carella IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.to: Dr. Gianluca Capochiani

## Letto, approvato e sottoscritto

# IL DIRETTORE SCIENTIFICO f.to: Prof. Antonio Moschetta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.to: Dott. Gianluca Capochiani

IL DIRETTORE SANITARIO f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi

IL DIRETTORE GENERALE f.to: Prof. Antonio Quaranta	
Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n°	pagine e n° fogli .
Bari,	II Segretario
ANNOTAZIONI CONTABILI	
	II Dirigente

## ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II"

Dal 19.11.2013 al <u>in corso</u>

Bari, 19.11.2013

Il Responsabile del Procedimento l'Assistente Amministrativo f.to: Francesco Lopopolo